
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 .11.2024 №1 4 2
с. Бобровка

О признании утратившими силу некоторых нормативных 
правовых актов администрации Бобровского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 27.07.2010 N 131-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты 
администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:

- постановление от 27.03.2019 № 33 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах»;

-постановление от 27.03.2019 № 34 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса органами местного 
самоуправления муниципального образования Бобровский сельсовет не 
осуществляется ».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых 
актов органов местного самоуправления муниципального образования Бобровский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


